КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский колледж»

Протокол

заседания Оргкомитета по итогам проведения Краевой комплексной студенческой

олимпиады по дисциплинам «Основы латинского языка с медицинской

терминологией»  и «Фармакология» среди студентов медицинских

профессиональных образовательных организаций Алтайского края

г. Барнаул          8 апреля 2024 г.

Место проведения олимпиады: КГБПОУ «Барнаульский базовый медицинский

колледж» (далее ББМК)

Дата проведения олимпиады: 03.04.2024 г. - 07.04.2024 г.

Присутствовали:

Председатель Оргкомитета Тезов А.А., заведующий кафедрой

общепрофессиональных дисциплин, к.м.н., преподаватель фармакологии;

Член Оргкомитета Звягинцева Е.А., преподаватель латинского языка с

медицинской терминологией;

Член Оргкомитета Сокольских Е.Ю., преподаватель латинского языка с

медицинской терминологией.

Член Оргкомитета Омельянчук О.Ю., методист Центра менеджмента качества и

развития образования.

Член Оргкомитета Большакова О.В., оператор ЭВМ Центра информационных

систем и технологий.

Повестка дня

1. Подведение итогов Олимпиады.

2. Утверждение списка победителей Олимпиады

Постановили:

1. Подвести итоги Олимпиады. Результаты прилагаются, Приложение №1.

2. Утвердить список победителей Олимпиады.

Победителями признаны:

Дипломы Ф.И. О. победителей Колледж  Баллы

1 степени Сазанович Виктория

Ивановна

Рубцовский медицинский колледж 95,3

1 степени Муравлева Юлия

Игоревна

Барнаульский базовый медицинский

колледж

95,0

1 степени Шадринцева Алина

Евгеньевна

Барнаульский базовый медицинский

колледж
91,0

1 степени Синельникова Ирина

Александровна
Рубцовский медицинский колледж

90,5

1 степени Чиркова Валентина

Николаевна

Барнаульский базовый медицинский

колледж
90,0

2 степени Лопатина Кристина

Александровна
Рубцовский медицинский колледж

85,0

2 степени Юрьева Диана

Владимировна
Родинский медицинский колледж

84,5

2 степени Новичкова Нелли

Михайловна
Благовещенский медицинский техникум

83,0

2 степени Чернакова Светлана

Ивановна

Барнаульский базовый медицинский

колледж 82,8

2 степени Сидорова Дарья

Сергеевна

Барнаульский базовый медицинский

колледж 82,3

2 степени Булкина Юлия

Владимировна
Рубцовский медицинский колледж

80,5

2 степени Мецлер Анастасия

Викторовна
Рубцовский медицинский колледж

80,0

3 степени Сиваконева Екатерина

Евгеньевна

Барнаульский базовый медицинский

колледж 79,5

3 степени Усачёва Дарья

Дмитриевна
Родинский медицинский колледж

77,9

3 степени Казарин Артем

Александрович

Барнаульский базовый медицинский

колледж 77,3

3 степени Дундукова Анастасия

Михайловна
Благовещенский медицинский техникум

77,0

3 степени Райт Виктория

Эдуардовна
Родинский медицинский колледж

76,5

3 степени Коваленко Анна

Владимировна
Родинский медицинский колледж

76,0

3 степени Крухмалева Кристина

Алексеевна

Барнаульский базовый медицинский

колледж 73,4

3 степени Манчева Юлия

Николаевна

Барнаульский базовый медицинский

колледж 72,4

3 степени Похил Данил

Александрович

Родинский медицинский колледж

72,0

3 степени Ушкова Ксения

Александровна

Барнаульский базовый медицинский

колледж 72,0

3 степени Латышева Виктория

Алексеевна

Родинский медицинский колледж

71,5

3 степени Мамедова Сойли Асад

кызы

Барнаульский базовый медицинский

колледж 70,9

3 степени Трубина Мария

Олеговна

Родинский медицинский колледж

70,0

Председатель Оргкомитета     А.А. Тезов               ___________

Члены Оргкомитета                  Звягинцева Е.А.     ___________

      Е.Ю. Сокольских  ___________

      Омельянчук О.Ю. ___________

      Большакова О.В.   ___________

Приложение №1 к Протоколу

заседания Оргкомитета по итогам проведения

 Краевой комплексной студенческой олимпиады

 по дисциплинам «Основы латинского языка

 с медицинской терминологией»  и «Фармакология»

среди студентов медицинских профессиональных

 образовательных организаций Алтайского края

__ апреля 2024 г.

Результаты участников олимпиады.

№

п/п Фамилия Имя Баллы

1 Сазанович Виктория 95,3

2 Муравлева Юлия Игоревна 95,0

3 Шадринцева Алина Евгеньевна 91,0

4 Синельникова Ирина 90,5

5 Чиркова Валентина Николаевна 90,0

6 Лопатина Кристина 85,0

7 Юрьева Диана 84,5

8 Новичкова Нелли 83,0

9 Чернакова Светлана Ивановна 82,8

10 Сидорова Дарья Сергеевна 82,3

11 Булкина Юлия 80,5

12 Мецлер Анастасия 80,0

13 Сиваконева Екатерина Евгеньевна 79,5

14 Усачёва Дарья 77,9

15 Казарин Артем Александрович 77,3

16 Дундукова Анастасия 77,0

17 Райт Виктория 76,5

18 Коваленко Анна 76,0

19 Крухмалева Кристина Алексеевна 73,4

20 Манчева Юлия Николаевна 72,4

21 Похил Данил 72,0

22 Ушкова Ксения Александровна 72,0

23 Латышева Виктория 71,5

24 Мамедова Сойли Асад кызы 70,9

25 Трубина Мария 70,0

26 Редько Кристина 67,5

27 Гюнтер Арина 67,1

28 Лауман Эвелина 66,5

29 Гончар Есения 66,5

30 Сазанович Вероника 64,0

31 Федерова Нелли 56,5

32 Трунова Дарья 50,5